



Litt informasjon for november.....

Litt fra oktober:

Mari som er kateket i Bryne kyrkje var innom og hadde ei flott samlingstund om det å dele. I tillegg har Karen Maria frå sanitetsforeningen kome og lese bøker i lag med barna. Ho har arbeidd i barnehagen tidlegare, me veit ho er glad i bøker og er glade for å ha henne innom annan kvar onsdag igjen.

Vi hadde ein kjekk oktober med førebuing av kafe. Takk for flott oppmøte!

Vi har hatt mykje fokus på å dele og være gode mot kvarandre, eks dele leiker og ta andre med i leik. Vi er godt i gang med tema grønne/røde tanker og dei yngste følger godt med på kaninen og pinnsvinet som strever med å dele og å kunne samarbeide godt i lag i leik. Det ender alltid godt!

Smakstallerken:

Vi smaker på gulrot, valnøtter, honning og ost.

Besteforeldre-bakedag

Vi gleder oss til denne dagen! Alle besteforeldre er herved invitert til å vera med og bake pepperkaker i lag med barna denne dagen. Dei får vera med fra kl 9.30. Vi har samling i lag, baker pepperkaker og besteforeldre er med og et lunsj saman med barna. Dersom besteforeldre ikkje kan møte kan mor eller far vera med hvis det passer for dykk.

Omvendt julekalender:

Vi held tradisjonen ved like ved å ha omvendt julekalender i desember. Då gir vi i staden for å få noko. Alle kan ta med seg ein pakke til barnehagen som vi åpner i samlingstunder i desember. Innhaldet i pakkene sender vi til barn som bur på barnehjem i Ukraina. Ingen må gå og kjøpe noko nytt. Vi ønsker at de pakker inn brukte klede eller brukte leiker som barna ikkje trenger lenger. I januar får vi besøk av Solveig som leverer dette vidare til trailer som kjører ned til barnehjemmet.

Fagområdet for november er : Kropp, rørsle, mat og helse

Vi vil leggja vekt på at barna får delta med å lage middag i bhg. Vi har fokus på gymaktiviteter og ballaktiviteter ute. Vi vil også legge opp til ulike aktiviteter når vi er på tur.

Så minner me dykk på planleggingsdagen fredag 16 november. Barnehagen er då stengt.

Månedspan for november 2018

Veke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	5. 9.00 Bravo Tur -sporleik	6. 9.00 Bravo Karen Maria kjem og les bøker. Temasamling Dei eldste: Sint Dei yngste: Seie stopp	7. 9.00 Bravo Smakstallerken Vi har havregrøt	8. 9.00 Bravo Musikkstund Dei eldste har aktivitet i lag med elevene.	9. 9.00 Bravo Gym
46	12. 9.00 Bravo Tur	13. 9.00 Bravo Velgedag	14. 9.00 Bravo Møt kl 9.00 Førskulebarna går til Bryne skule i lag med barn fra Nubben. Lese og spelegruppe for Rød og Blå	15. 9.00 Bravo Bibelsamling -Josef	16. Planleggi nngsdag Bhg er stengt
47	19. 9.00 Bravo Tur	20. 9.00 Bravo Vi feirer Sofia sin 3 årsdag! Temasamling Dei eldste: Sint Dei yngste: Seie stopp Vi lager mat i lag med barna.	21. 9.00 Bravo Vi baker pepperkaker saman med besteforeldrene	22. 9.00 Bravo Bibelsamling -Daniel i løvehola	23. 9.00 Bravo Gym
48	26. 9.00 Bravo Tur -sporleik-	27. 9.00 Bravo Vi feirer Nora sin 3 årsdag! Velgedag Vi får besøk av biskopen i dag.	28. 9.00 Bravo Førskuleklubb Lese og spelegruppe for Rød og Blå	29. 9.00 Bravo Forming: Vi lager julepynt	30. 9.00 Bravo Kor

Sang:

Jeg er pepperkakemann,
med øye, nese, munn og tann.
Helt til jul jeg ligge kan i mammas kakespann.
Ligge stille, ganske stille,ellers jeg i stykker går.
Jeg er pepperkakemann med øye nese munn og tann.
Helt til jul jeg ligge kan i mammas kakespann.